
 

   

 

 piątek, 31 marca 2023 r.   62/23 

 

NOWOŚĆ! SPÓŁKA KRAKÓW2050, KOMUNIKACJA MIEJSKA, PLANY 

MIEJSCOWE – PRZED NAMI SESJA RMK 

W środę, 5 kwietnia w sali obrad odbędzie się 108. sesja Rady Miasta 

Krakowa. Początek zaplanowany został na godz. 10:00. Transmisja 

online dostępną będzie na stronie: www.rmk.krakow.pl. 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ŻYCIE JEST NAJWAŻNIEJSZE! KRAKOWSCY UCZNIOWIE UCZĄ SIĘ JE 

RATOWAĆ 

Choć podstawowa pierwsza pomoc to obowiązek każdego, nie wszyscy 

umieją jej udzielać. Wiedzę na temat resuscytacji systematycznie 

nabywają uczniowie szkół podstawowych w ramach szkoleń 

“Krakowscy uczniowie ratują życie”. W czwartek jedna z takich lekcji 

odbyła się w krakowskim magistracie. (AG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BETONOWE EKRANY I SYTUACJA LOKALOWA PORADNI 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Łukasz 

Maślona i Wojciech Krzysztonek. Pytają w nich m.in. o: betonowe ekrany 

wzdłuż inwestycji Krakowskiego Szybkiego Tramwaju III na Górkę 

Narodową oraz sytuację lokalową „Krakowskiego Ośrodka Kariery”. 

(MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/start/160981,artykul,rmk_live.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270122,30,komunikat,spolka_krakow2050__komunikacja_miejska__plany_miejscowe___przed_nami_sesja_rmk.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/270070,30,komunikat,zycie_jest_najwazniejsze__krakowscy_uczniowie_ucza_sie_je_ratowac.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/270028,2086,komunikat,_betonowe_ekrany_i_sytuacja_lokalowa_poradni.html
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BUDOWA TRASY, MONITOROWANIE STANU RZEK, WYMIANA 

SĄSIEDZKA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radni Grzegorz Stawowy  

i Łukasz Gibała. Pytają w nich m.in. o: wyjazd z nowo budowanych 

bloków przy ulicy Myśliwskiej 3, hotel i stację benzynową przy ulicy 

Ujastek, sklep Kraków Story, miejsca wymian sąsiedzkich, czy 

monitorowanie stanu rzek. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWE INWESTYCJE I PRZEBUDOWA ULICY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni Łukasz Gibała 

i Łukasz Maślona. Pytają w nich m.in. o: planowaną inwestycję drogową 

w rejonie ul. Ceglarskiej, remont mostu Dębnickiego, czy przebudowę 

ul. Krupniczej. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

1 kwietnia, sobota 

SŁAWOMIR PIETRZYK RADNY MIASTA KRAKOWA 

godz. 12:00 - otwarcie Jarmarku Wielkanocnego, Rynek Główny 

(zaproszenie: ARTIM i Krakowska Kongregacja Kupiecka) 

3 kwietnia, poniedziałek 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 - obchody  140-lecia Szkoły Podstawowej nr 43, ul. Myślenicka 112 

(zaproszenie: Dyrektor i Grono Pedagogiczne oraz Rada Rodziców SP nr 43)  

godz. 18:00 - gala Nagrody im. Kazimiery Bujwidowej, Muzeum Sztuki 

Z KALENDARZA RMK:  

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269983,2086,komunikat,budowa_trasy__monitorowanie_stanu_rzek__wymiana_sasiedzka.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269945,2086,komunikat,nowe_inwestycje_i_przebudowa_ulicy.html
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Współczesnej MOCAK, ul. Lipowa 4 (zaproszenie Prezydent Miasta Krakowa) 

MICHAŁ DREWNICKI WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13.30 - finał krakowskiej edycji Konkursu 8 Wspaniałych, sala Lea 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Dyrektor MDK "Dom Harcerza") 

   

SEZON KĄPIELOWY I WYKAZ KĄPIELISK 

Komisja Infrastruktury rozpocznie się o godz. 13:00 w trybie zdalnym.  

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz 

wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Kraków w 2023 roku (druk nr 3306) 

oraz wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat modernizacji 

oświetlenia ulicznego w Krakowie. 

ŁĄKI NAD RUDAWĄ I DECYZJE WZ 

Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska została po-

dzielona na dwie części. O godz. 15 w Sali portretowej odbędzie się dys-

kusja nad inicjatywą uchwałodawczą dotyczącą utworzenia użytku eko-

logicznego pod nazwą "Łąki nad Rudawą". O godz. 16:00 w Sali obrad 

odbędzie się kolejna część posiedzenia komisji. 

W tej części radni wysłuchają informacji Prezydenta Miasta Krakowa na temat 

złożonych wniosków o wydanie decyzji WZ oraz decyzji PnB wraz z ich rozstrzy-

gnięciem na obszarze objętym projektami miejscowych planów zagospodarowa-

nia przestrzennego "Dla wybranych obszarów przyrodniczych miasta Krakowa" 

etap B, podetapy: B2, B16, B4, B7, B5, B11 począwszy od 2018 roku.  

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 3 kwietnia, poniedziałek 
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Zaprezentowany zostanie im projekt uchwały w sprawie Uchwalenie miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego „Dla wybranych obszarów przy-

rodniczych miasta Krakowa” – etap D (druk nr 3312).  

Zaopiniują także projekty uchwał: zmieniający uchwałę nr XXXVI/615/16 z dnia 

3 lutego 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Wróblowice II" (druk nr 3264); w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ob-

szaru „Balice I” (druk nr 3289); w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrze-

nia nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag do projektu miej-

scowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Balice I” (druk nr 

3290); w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

mających na celu rozpoczęcie prac nad przystąpieniem do sporządzenia miejsco-

wego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Tyniec Osiedle Il" (druk 

nr 3283). Zaopiniują również koncepcję projektu miejscowego planu zagospo-

darowania przestrzennego obszaru "Górka Narodowa - rejon ul. Banacha I, II, 

III, IV, V".  

PLACÓWKI OPIEKUŃCZE 

Komisja Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa odbędzie się o 

godz. 17:00 w trybie zdalnym.  

Radni zapoznają się z informacją dotyczącą funkcjonowania placówek opiekuń-

czo-wychowawczych dzieci i młodzieży w tym Rodzinnych Domów Dziecka w 

Gminie Miejskiej Kraków. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

MICHAŁ DREWNICKI, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

DYŻURY RADNYCH: 3 kwietnia, poniedziałek 

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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godz. 15.00 – 16.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich Świętych 3-4, 

klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w 

Kancelarii Rady Miasta Krakowa, pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-

590). 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  

https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

